

Delårsrapport

APRIL - JUNI 2022

April – juni 2022

(Jämfört med samma period föregående år)

- Medlemsintäkterna uppgick under perioden till 2,8 MSEK, en ökning med 18 % jämfört med motsvarande period föregående år.
- Nettoomsättningen ökade till 10,4 MSEK, en ökning med 90 % jämfört med motsvarande period föregående år.
- EBITDA minskade till -3,1 (-2,0) MSEK. EBITDA-resultatet belastas av engångseffekter, primärt från notering på Nasdaq First North motsvarande -0,4 MSEK. Justerad EBITDA blev -2,7 MSEK.
- EBITDA-marginalen förbättrades till -30 % (-37 %) MSEK. Justerad EBITDA-marginal blev -26%.
- Rörelseresultat (EBIT) minskade till -3,8 (-2,5) MSEK. EBIT-resultatet belastas av engångseffekter, primärt från notering på Nasdaq First North motsvarande -0,4 MSEK, Justerat rörelseresultat (EBIT) är -3,4 MSEK.
- Resultat efter skatt minskade till -4,4 (-2,7) MSEK. Resultatet belastas av engångseffekter, primärt från notering på Nasdaq First North, motsvarande -0,4 MSEK samt extraordinära räntekostnader och avgifter i samband med nyemission på -0,45 MSEK. Justerat resultat efter skatt blev -3,5 MSEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten minskade till -5,4 (-3,8) MSEK för årets andra kvartal. Kassaflöde från den löpande verksamheten justerat för engångseffekter blev -4,5 MSEK. Totalt för årets första halvår uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -5,0 MSEK (-3,7). Det justerade kassaflödet för årets första halvår blev -4,1 MSEK.

VD-KOMMENTAR

Ännu ett kvartal präglat av kraftig tillväxt

Under årets andra kvartal fortsätter vi växa kraftigt och redovisar en nettoomsättning om 10,4 MSEK. En ökning på 90 % jämfört med föregående år, vilket innebär en tillväxt på 100 % under det första halvåret. Vi fortsätter även att växa medlemsbasen och redovisar medlemsintäkter på 2,8 MSEK, en ökning med 18 % jämfört med föregående år.

Den 20 juni 2022 noterades bolaget på Nasdaq First North och jag vill välkomna våra nya aktieägare samt tacka de som varit med på resan hittills.

Under årets första halvår har fokus legat på att förbereda bolaget för noteringen, samt investera i vår egenkodade plattform för att ytterligare optimera våra budgivningsalgoritmer samt konverteringen i kassan, på såväl vanliga ordrar som uppgraderingar av medlemskap.

Under det andra kvartalet har det också tecknats ett flertal avtal med nya leverantörer. Dessa kommer under hösten möjliggöra kraftigt ökat sortiment och nya produktsegment. Vårt framgångsrecept är vår marknadsföring kopplat till vår förmåga att attrahera och behålla prenumeranter som utgör en återkommande, stabil intäktskälla. En utökning av sortimentet innebär förutsättningar för en reducerad anskaffningskostnad och ökad relevans för våra befintliga medlemmar och prenumeranter.

Under årets tredje kvartal kommer fokus ligga på att fortsätta utökningen av sortimentet samt lägga grunden för årets fjärde kvartal, som traditionellt är bolagets starkaste.



Emil Henriksson
VD & Grundare

Medlemsintäkter

Intäkter från medlemskap uppgick under kvartalet till 2,8 MSEK (2,4 MSEK), en ökning med 18 % jämfört med motsvarande period föregående år.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 10,4 (5,5) MSEK, en ökning med 90 % jämfört med motsvarande period föregående år.

Resultat

- EBITDA minskade till -3,1 (-2,0) MSEK. EBITDA-resultatet belastas av engångseffekter, primärt från notering på Nasdaq First North motsvarande -0,4 MSEK. Justerad EBITDA blev -2,7 MSEK.
- Rörelseresultat (EBIT) minskade till -3,8 (-2,5) MSEK. EBIT-resultatet belastas av engångseffekter, primärt från notering på Nasdaq First North motsvarande -0,4 MSEK, Justerat rörelseresultat (EBIT) är -3,4 MSEK.
- Resultat efter skatt minskade till -4,4 (-2,7) MSEK. Resultatet belastas av engångseffekter, primärt från notering på Nasdaq First North, motsvarande -0,4 MSEK samt extraordinära räntekostnader och avgifter i samband med nyemission på -0,45 MSEK. Justerat resultat efter skatt blev -3,5 MSEK.

Kassaflöde och investeringar

- Kassaflöde från den löpande verksamheten minskade till -5,4 (-3,8) MSEK för årets andra kvartal. Kassaflöde från den löpande verksamheten justerat för engångseffekter blev -4,5 MSEK. Totalt för årets första halvår uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -5,0 MSEK (-3,7). Det justerade kassaflödet för årets första halvår blev -4,1 MSEK.
- Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 0,6 MSEK.

Medarbetare

Antal anställda i företaget var vid periodens utgång 11 personer (8).

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar K3 och årsredovisning.

Händelser under rapportperioden

Bolaget genomförde under perioden en nyemission i samband med notering på Nasdaq First North, Erbjudandet fulltecknades och bolaget tillfördes därigenom strax över 20 MSEK före kostnader relaterade till erbjudandet. Första handelsdag var 20 juni.

Bolaget tecknade den tredje juni ett distributionsavtal med Computersalg A/S. Samarbetsavtalet innebär att Buyersclub får möjlighet att sälja ComputerSalgs över en miljon unika produkter och kan på detta sätt erbjuda sina kunder ett kraftigt utökat produktutbud inom en stor mängd kategorier, såsom kosmetika, elektronik och husgeråd.

Händelser efter rapportperioden

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperioden.

Optionsprogram

Bolaget beslutade vid årsstämman den 27 april 2022 om ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare, anställda och övriga nyckelpersoner i bolaget. Enligt programmet kan högst 230 000 teckningsoptioner emitteras och överlåtas till deltagare i programmet, innebärande en utspädning om cirka 3,4 procent baserat på antalet aktier den 30 juni 2022.

Aktien

Sweden Buyersclubs aktie är listad på Nasdaq First North sedan den 20 juni 2022. För bolag anslutna till Nasdaq First North krävs en Certified Adviser vilken bland annat skall utöva viss tillsyn. Sweden Buyersclubs Certified Adviser är Partner Fondkommission AB. Aktien handlas under kortnamn BUY och har ISIN-kod: SE0015660287.

Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 16 augusti 2022 kl 09:00. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida. Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport tredje kvartalet 2022: 15 november 2022

Delårsrapport fjärde kvartalet 2022 och bokslutskommuniké: 20 mars 2023

För ytterligare information

Emil Henriksson, CEO

emil.henriksson@buyersclub.se

+46-73-377 19 37

Resultaträkning

	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
	1/4/22	1/4/21	1/1/22	1/1/21	1/1/21
(Belopp i KSEK)	30/6/22	30/6/21	30/6/22	30/6/21	31/12/21
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	10 425	5 482	20 682	10 365	28 587
Övriga intäkter	261	363	634	667	1 510
Summa rörelsens intäkter	10 686	5 844	21 317	11 032	30 097
Rörelsens kostnader					
Varu- och materialkostnader	-6 331	-3 015	-12 041	-5 076	-16 002
Övriga externa kostnader	-5 669	-3 559	-10 430	-6 201	-15 414
Personalkostnader	-1 834	-1 307	-3 453	-2 477	-5 402
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-649	-490	-1 253	-943	-2 097
Övriga rörelsekostnader	-1	0	-6	0	0
Summa rörelsens kostnader	-14 484	-8 372	-27 183	-14 698	-38 914
Rörelseresultat (EBIT)	-3 798	-2 528	-5 867	-3 666	-8 818
Justerat rörelseresultat (EBIT)	-3 359	-2 528	-5 428	-3 666	-8 818
Resultat från finansiella poster					
Finansiella kostnader och räntor	-571	-158	-648	-270	-427
Summa finansiella poster	-571	-158	-648	-270	-427
Resultat före skatt	-4 369	-2 685	-6 514	-3 936	-9 245
Skatt på periodens resultat	0	0		0	1 841
Periodens resultat	-4 369	-2 685	-6 514	-3 936	-7 404
Justerat resultat	-3 475	-2 685	-5 621	-3 936	-7 404
Resultat per aktie, SEK					
Resultat per aktie, SEK	-0,76	-0,67	-1,14	-0,99	-1,86
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,64	-0,58	-0,95	-0,86	-1,61
Genomsnittligt antal aktier	5 731 086	3 985 745	5 731 086	3 985 745	3 985 745
Antal aktier periodens ingång*	4 596 610	3 374 880	4 596 610	3 374 880*	3 374 880*
Antal aktier efter perioden	6 865 561	4 596 610	6 865 561	4 596 610	4 596 610

* En 1:10 split genomfördes under Q1 2021 och det är antalet aktier efter genomförd split som anges som värde för "antal aktier periodens ingång" av jämförelseskäl. Resultatet per aktie är beräknat på periodens resultat (ej justerat resultat) och genomsnittligt antal aktier.

Balansräkning

(Belopp i KSEK)	30/6/22	30/6/21	31/12/21
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7 536	5 630	6 985
Materiella anläggningstillgångar	212	268	240
Finansiella anläggningstillgångar	3 041	900	2 941
Summa anläggningstillgångar	10 789	6 798	10 166
Omsättningstillgångar			
Varulager etc	2 609	1 734	2 147
Kundfordringar	417	0	113
Övriga fordringar	1 170	594	966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	772	491	1 152
Kassa och bank	12 143	10 387	1 890
Summa omsättningstillgångar	17 111	13 205	6 268
SUMMA TILLGÅNGAR	27 900	20 003	16 433
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	-19 517	-11 923	-8 456
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	-2 783	-4 313	-4 118
Konvertibla lån	0	0	0
Summa långfristiga skulder	-2 783	-4 313	-4 118
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	-1 808	-967	-1 000
Leverantörsskulder	-1 243	-1 449	-1 757
Skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	-164	-217	-251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-2 385	-1 134	-852
Summa kortfristiga skulder	-5 600	-3 767	-3 860
Summa skulder och avsättningar	-8 383	-8 080	-7 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-27 900	-20 003	-16 433

Förändring i eget kapital

	1/4/22	1/4/21	1/1/22	1/1/21	1/1/21
(Belopp i KSEK)	30/6/22	30/6/21	30/6/22	30/6/21	31/12/21
Belopp periodens ingång	6 310	-382	8 456	868	868
Nyemission	20 010	16 249	20 010	16 249	16 249
Nyemissionskostnader	-2 417	-1 258	-2 417	-1 258	-1 258
Teckningsoptioner	-18		-18		
Periodens resultat	-4 368	-2 685	-6 514	-3 936	-7 404
Belopp vid årets utgång	19 517	11 923	19 517	11 923	8 455

Kassaflödesanalys

	1/4/22	1/4/21	1/1/22	1/1/21	1/1/21
(Belopp i KSEK)	30/6/22	30/6/21	30/6/22	30/6/21	31/12/21
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Rörelseresultatet	-3 798	-2 528	-5 867	-3 667	-8 818
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	658	480	1 262	933	2 097
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	-571	-158	-648	-270	-427
Betald inkomstskatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 711	-2 206	-5 253	-3 004	-7 148
FÖRÄNDRING I RÖRELSEKAPITAL					
Förändring av varulager/pågående arbete	-44	-217	-463	256	-157
Förändring av kundfordringar	0	0	0	0	-113
Förändring av fordringar	309	-953	-129	-918	-1 688
Förändring av leverantörsskulder	-690	-307	-513	-357	-49
Förändring av kortfristiga skulder	-1 222	-68	1 408	319	25
SUMMA FÖRÄNDRING RÖRELSEKAPITAL	-1 647	-1 545	303	-700	-1 982
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 358	-3 751	-4 950	-3 704	-9 130
Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 464	-3 751	-4 056	-3 704	-9 130
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Förvärv av immateriella tillgångar	-828	-715	-1 776	-1 265	-3 744
Förvärv av inventarier	-9	-194	-9	-268	-278
Ny utlåning till utomstående	0	0	-100	-700	-1 100
Förvärv av leasingkapital	0	0	0	0	0
Avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-837	-909	-1 885	-2 233	-5 122
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Periodens nyemission	20 010	16 249	20 010	16 249	16 249
Emissionskostnader	-2 416	-1 258	-2 416	-1 258	-1 258
Teckningsoptioner	0	0	0	0	0
Ändring kortfristiga finansiella skulder	0	0	0	0	0
Amortering av långfristiga skulder	-237	-222	-506	-464	-644
Upptagna långfristiga lån			0	1 284	1 284
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	17 357	14 769	17 088	15 811	15 631
Kassaflöde för perioden	11 162	10 110	10 253	9 874	1 378
Likvida medel vid periodens början	981	277	1 890	512	512
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	12 143	10 387	12 143	10 386	1 890

Kvartalsdata och nyckeltal

	1/4/22	1/4/21	1/1/22	1/1/21	1/1/21
(Belopp i KSEK)	30/6/22	30/6/21	30/6/22	30/6/21	31/12/21
Nettoomsättning	10 425	5 482	20 682	10 365	28 587
Nettoomsättningstillväxt	90 %	29 %	100 %	61 %	63 %
Soliditet (%)	70 %	60 %	51 %	60 %	51 %
Annual recurring revenue (ARR)					
ARR-tillväxt					
EBITDA	-3 149	-2 037	-4 614	-2 723	-6 721
Justerad EBITDA	-2 710	-2 037	-4 175	-2 723	-6 721
EBITDA-marginal	-30 %	-37 %	-22 %	-26 %	-24 %
Justerad EBITDA-Marginal	-26 %	-37 %	-20 %	-26 %	-24 %
Rörelseresultat EBIT	-3 798	-2 528	-5 867	-3 666	-8 818
Justerat rörelseresultat EBIT	-3 359	-2 528	-5 428	-3 666	-8 818
Rörelsemarginal EBIT	-36 %	-46 %	-28 %	-35 %	-31 %
Justerad rörelsemarginal EBIT	-32 %	-46 %	-26 %	-35 %	-31 %
Resultat efter skatt	-4 369	-2 685	-6 514	-3 936	-9 245
Justerat resultat efter skatt	-3 475	-2 685	-5 621	-3 936	-9 245
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 358	-3 751	-4 950	-3 704	-9 130
Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 464	-3 751	-4 056	-3 704	-9 130
Nettokassa(+) Nettoskuld (-)	7 552	5 108	7 552	5 108	-7 008

Kvartalsdata och nyckeltal

Nettokassa/nettoskuld

Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

EBIT

Rörelseresultat.

EBIT-marginal

EBIT i förhållande till nettoomsättningen.

EBITDA

Rörelseresultat plus av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar.

EBITDA-marginal

EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.

Medlemsintäkter

Intäkter avseende abonnemangskostnad för plusmedlemskap oavsett löptid som betalats in under perioden.

Justerat resultat, EBIT, EBITDA

Rubricerat resultat justerat för engångseffekter/extraordinära kostnader under rapportperioden. Under Q2 2022 omfattas följande poster som exkluderats för att beräkna justerat resultat:

Återbetalning av pandemibidrag (Övriga intäkter) om -118 tkr.

Noteringskostnader (Övriga externa kostnader) om -320 tkr.

Kortfristiga låneräntor och avgifter (Finansiella kostnader och räntor) om -455 tkr.